
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de Tesis Od. Mariela Gutiérrez

 
VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. 0035308/2019 por la Escuela de Posgrado
para la cursante de la Carrera de Doctorado de esta Casa, Od. Mariela Ileana Gutiérrez;
y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de la Od. Mariela Ileana Gutiérrez se integra de acuerdo a lo
establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Aprobar  Director y Comisión de Tesis de la inscripta en la Carrera de
Doctorado de esta Facultad que se menciona a continuación:

Tesista: Od. Mariela Ileana Gutiérrez (DNI 21.022.658)

Director: Prof. Dra. Mercedes Sánchez Dagum

Proyecto: “Valoración de descriptores del dolor dentario mediante la aplicación de
escalas analógicas en pacientes atendidos en consultorios odontológicos – Facultad de
Odontología UNC – Año 2019.”

Comisión de Tesis:

Prof. Dra. Ma. Rosa del Carmen Visvisián (Prof. Titular – Cát. Endodoncia – Fac. de



Odontología UNC)

Prof. Dra. Laura María Vincenti (Prof. Titular interina – Cát. de Fisiología humana – Fac.
de Ciencias Médicas UNC)

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese a quien corresponda y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A OCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

/sa

      


	numero_documento: RHCD-2019-266-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 12 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-12T12:58:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-12T15:11:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-12T15:11:59-0300
	GDE UNC




